都 議 第 ６ ３ 号

令和２年４月３０日

都城市長 池 田 宜 永 様

都城市議会議長  江 内 谷 満 義

   会議結果の報告について

 地方自治法第１２３条第４項の規定により、次のとおり報告いたします。

 なお、会議録の写しは調製次第追送いたします。

記

１ 令和２年第３回都城市議会臨時会

２ 開 会   令和２年４月３０日

３ 閉 会   令和２年４月３０日

４ 会 期   １日間

５ 議決の状況

（市長提出議案）

議案番号 件         名 議 決 日 審議結果

62 専決処分した事件の報告及び承認について ４月３０日 承  認

63 専決処分した事件の報告及び承認について ４月３０日 承  認

64 専決処分した事件の報告及び承認について ４月３０日 承  認

65 専決処分した事件の報告及び承認について ４月３０日 承  認

66 専決処分した事件の報告及び承認について ４月３０日 承  認

67 専決処分した事件の報告及び承認について ４月３０日 承  認

68 専決処分した事件の報告及び承認について ４月３０日 承  認

69 令和２年度都城市一般会計補正予算（第２号） ４月３０日 原案可決

（委員会提出議案）

議案番号      件              名 議 決 日 審議結果

1 都城市議会基本条例の一部を改正する条例の制定について ４月３０日 原案可決

（議員提出議案）

議案番号      件              名 議 決 日 審議結果

2 新型コロナウイルス感染症対策の強化等を求める意見書 ４月３０日 原案可決

  （文書取扱 議会事務局 議事担当）